
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 22.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.  Nr.266 

 

Par piedalīšanos SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” finansēšanā 

 

Kopš 2019.gada Talsu novada pašvaldība piedalās SIA “RTU Inženierzinātņu 

vidusskola” (reģ.Nr. 40103765251) līdzfinansēšanā, nosakot 12 mēnešu līdzfinansēšanas 

periodu. 2021./2022.mācību gadā minētajā vidusskolā mācās viens Talsu novadā deklarētais 

izglītojamais.  

Saskaņā ar Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5. punktu, novada pašvaldība uz 

savstarpēju līgumu pamata var piedalīties privāto izglītības iestāžu finansēšanā. Talsu novada 

pašvaldība piedalās Talsu Kristīgās vidusskolas finansēšanā Talsu novada domes 17.03.2016. 

lēmumā Nr.156 noteiktajā apmērā. 

Lai nodrošinātu vienlīdzīgu attieksmi privāto izglītības iestāžu finansēšanā no 

pašvaldības līdzekļiem, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27.punktu, 

Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, 

sociālo un veselības jautājumu komitejas 12.10.2021. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 20.10.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties 2021./2022.mācību gadā SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” (reģ.Nr. 

40103765251) līdzfinansēšanā, nosakot 12 mēnešu līdzfinansēšanas periodu. 

2. Noteikt, ka finansējums tiek noteikts saskaņā ar Talsu novada domes 17.03.2016. lēmumā 

Nr.156 noteikto apmēru. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai sadarbībā ar Izglītības pārvaldi organizēt līguma noslēgšanu ar 

SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts)                                    S.Pētersone 

 

 
Katlaps 29468902  

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

 

 



 

Nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai; Juridiskajai nodaļai;  Izglītības pārvaldei; Rīgas Tehniskās 

universitātes Inženierzinātņu vidusskolai. 


